C.TW./LICENTIEBULLETIN 1

MUTATIE EN AANVULLINGEN OP HET LICENTIEBOEK 2008

Bonds no: (M/V)
Arnemuiden.:
3384576 (M)
3593395 (M)
2915366 V)
3063471 (M)
ASOC.:

2984739 (M)
Attague.:

3125223 (M)
3553450 V)
3341489 (M)
3726320 (M)
3778856 (M)
3461598 (M)
ATTC’77.:
3494494 (M)
2638697 (M)
ATTV.71.:
3592331 (M)
Back Hands The.:
3776260 V)
2916883 (M)
3776244 V)
3146960 (M)
3578345 V)
2646624 (M)
3423516 (M)
3213414 V)
3400283 (M)
3099498 (M)
3580075 (M)
3802118 (M)
3229946 (M)
‘T Batje.:

3285358 (M)
Bergeyk.:

1577288 (M)
3272957 (M)
3459240 V)
3532331 (M)
3212818 V)
3632335 V)
3401653 (M)
Best.:

3401467 (M)
3065546 (M)
3711943 (M)

Naam:

Apers K
Bliek V
Meerman T
Pouwer J

Pietersz J

Woonplaats:

Oost-Souburg
Oost-Souburg
Arnemuiden
Arnemuiden

Cadzand

Meerendonk J v/den Veghel
Meerendonk L v/den Handel

Sande K v/d
Steen H v/d
Tiemissen D
Verholen F

Brouwers R
Jager H

Hanique P

Fritz C
Heeren D
Heeren S
Koevoets P
Lauwerijssen N
Monsieurs R
Rijk K de
Schijven C
Tempelaars W
Verstijlen R
Vissenberg H
Wagtmans J
Wagtmans N

Bruine R de

Bottram T
Cremers J
Herwijnen B.v
Overbeek R v
Palen A v/d
Schreuder A
Theuws R

Kasteren T v
Kuijpers J
Louwers G

St Oedenrode
Liempde

Berlicum NB
St Oedenrode

Aarle Rixtel
Helmond

Asten

Roosendaal
Sprundel
Sprundel
Sprundel
Oudenbosch
Hoeven

Sint Willebrord
Sint Willebrord
Roosendaal
Rucphen

Sint Willebrord
Sint Willebrord
Sint Willebrord

Geersdijk

Bergeijk
Eersel

Bergeijk
Bergeijk
Bergeijk
Bergeijk
Bergeijk

Best
Berghem
Best

Soort-Mutatie:

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev

Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Licentie wordt

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
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Bonds no:

Big Smash.:

3401807
3285073
Breda.:

3580546
3580601
3523073
3523081
3458058
2408319
3632288
3736668
Budilia.:
3553599
2287802
0111819
Deurne.:
3836882
3836913
3460623
3836890
3836905

Die Meede.:

3823481
3837032
3844047
Den Dijk.:
3830967
ECVA.:
3720730
3425518
3631591
3235743
3334652

(M/V)

(M)
V)

(M)
(V)
(M)
(M)
(M)
(M)
(M)
(M)

(V)
(M)
(M)

(M)
(M)
(M)
(M)
(M)

(M)

(M)
(M)

(M)

(M)
(M)
(M)
(M)
(M)

Een en Twintig.:

3314775
Effect’71.:
3801421
3837359
3767643

Fortuna’83.:

3828261
Flash.:

3071050
3773741
2742103
3821675
3424512
3338711
3422049

(M)

(M)
(M)
(M)

(M)

(M)
(M)
(M)
(M)
(M)
(M)
V)

Naam:

Dekker J
Rooijen Ev

Clausen F
Limborgh R v
Mutsaerts J
Peeters H
Pelser B
Peters D
Poorten R v
Terhaag J

Hennekam S
Looijmans J
Looymans P

Munsters A

Nieuwenhuizen P v/den

Raijmakers R
Steeghs J
Ven C v/d

Geloof W v
Linden P v/der
Rovers H

Gans J

Dorsten B v
Gerards J
Hooijdonk P v
Lee Kwong Tin
Smulders H

Nijboer A

Kruimink P
Verstraten J
Pijpelink C

Fietelaars S

Heijnis S
Hoek W v
Loo B v/d
Molen M.v/d
Peeters A
Peters D
Staps M

Woonplaats:

Nieuw-en Sint Joost

Utrecht

Breda
Breda
Breda
Breda
Dorst
Breda
Breda
Breda

Neerpelt
Budel
Budel

Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne

Made
Breda
Geertruidenberg

Axel

Eindhoven
Son
Veldhoven
Eindhoven
Heeze

Maarheeze

Terneuzen
Terneuzen
Terneuzen

Helmond

Nuenen
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Boxtel

Soort-Mutatie:

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.

Bondslid afgev

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Clublid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Clublid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Licentie wordt
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Bonds no: (M/V)
Geenhoven.:
3824403 (M)
2935201 (M)
3445194 (M)
Hita,79.:

3778157 (M)
3837804 (M)
Hooghei.:

3460754 V)
3230468 V)
3460704 (M)
Hotak’68.:
2645636 (M)
2588410 (M)
2892932 (M)
2821054 (M)
3553379 (M)
3836060 (M)
1505435 (M)
HTTC.:

3836866 V)
Irene.:

2916100 (M)
3494745 (M)
3042093 V)
2300472 (M)
3430814 V)
2561450 (M)
3353127 (M)
2490578 (M)
3268021 V)
3187403 V)
JCV.:

2705193 V)
2529717 (M)
Kapelle.:

3285617 (M)
2546400 (M)
3383164 (M)
Kerkwerve.:
1158563 (M)
Kruiskamp’81.:
3581738 (M)
Luto.:

3630707 (M)
Markiezaat.:
3337252 (M)
3064582 V)
3146465 (M)
3458066 (M)

3084134 (M)

Naam:

Berkhout W
Broek J v/d
Westra S

Remie H
Vervoort A

Groot J de
Oirschot L v
RijnHv

Bartels E
Diepenbeek E
Franken E
Hoeks M
Jouvenaar S
Stoffels S
Vogelaar M

Vink R

Bydevier M
Camp W v/d
Fonken |
Franken A
Haaren A
Hassel P v
Hoven M v/d
Klundert I v/d
Sassen M
ZonKv

Schoot P v/d
Schoot R v/d

leperen M v
Negro H de
Twigt G

Kroezeman A
Willemsen R
Stolwijk R
Bosmans R
Daas M

Daas Q

Huybregts M
Kalle L

Woonplaats:

Steensel
Valkenswaard
Heeze

Diessen
Hilvarenbeek

Vlijmen
’S-Hertogenbosch
Drunen

Huijbergen
Rotterdam
Hoogerheide
Ossendrecht
Bergen op Zoom
Bergen op Zoom
Rotterdam

Heerewaarden

Tilburg

Tilburg

Boxtel

Tilburg

Boxtel

Tilburg
Sprang-Capelle
Tilburg

Bunde

Dongen

Vught
Vught

Kapelle
Heinkenszand
Kapelle

Nieuwerkerk
’S-Hertogenbosch
Tilburg

Bergen op Zoom
Bergen op Zoom
Bergen op Zoom

Bergen op Zoom
Bergen op Zoom

Soort-Mutatie:

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afge.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Licentie wordt
Clublid afgev.

Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Clublid afgev.

Bondslid afgev.

Clublid afgev.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Licentie wordt

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
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Bonds no:  (M/V)
Meppers.:
3459410 (M)
MTTV’72.:
3445568 (M)
3718408 V)
3718440 V)
3742122 (M)
3561445 (M)
3766883 V)
3718432 (M)
Never Despair.:
3501063 (M)
3273571 (M)
2854358 V)
Never Down.:
1106362 (M)
Nuland.:

3632929 (M)
3837977 (M)
0.D.T.:

3841243 (M)
3841316 (M)
OTTC.:

3837236 (M)
3834547 (M)
3829796 (M)
3748063 (M)
3748055 (M)
3793000 (M)
Rally.:

3235963 (M)
3445241 (M)
3521607 (M)
3796561 (M)
3533256 (M)
R.D.T.:

2829214 (V)
3837147 (M)
3796529 (M)
3385093 (M)
Renata.:

3720730 (M)
3425518 (M)
3837969 (M)
3212622 (M)
Return Oss.:
3147500 (M)
3793000 (M)

Naam:

Weert L

Ahadi B
Buthker M
Groothedde |
Rijk H de
Ven T v/der
Viam E de
Wanrooij M v

Leijtens K
Sahafi H
Veldhoven E

Hendriks H

Janssen M
Woalboomers S

Holsteijn J
Meesters D

Boeijen F
Dolfing C
Gobbels J
Maurik L v
Nicolaes T
Otten R

Bouman A
Heuvel W v/d
Tilborg W v
Velden P v/der
Vos C

Bakker A de
Duyse E v
Koning | de
Pieters R

Dorsten B v
Geraerts J
Hofman H
Shulepov S

Lorist W
Otten R

Woonplaats:

Heeze

Mierlo
Mierlo
Mierlo
Mierlo
Mierlo
Mierlo
Geldrop

’S-Hertogenbosch
’S-Hertogenbosch
’S-Hertogenbosch

Zaltbommel

Nuland
Heesch

Roosendaal
Roosendaal

Berghem

Oss

Oss

Rossum GLD
Rossum GLD
Oss

Wijk en Aalburg
Wijk en Aalburg
Wijk en Aalburg
Wijk en Aalburg
Wijk en Aalburg

Hulst
Vogelwaarde
Lamswaarde
Hulst

Eindhoven
Son

Eindhoven
Eindhoven

Oijen
Oss

Soort-Mutatie:

Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Clublid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

ITT

IITIIT® ®



Bonds no:  (M/V)
Reynaert.:
3580164 (M)
3633137 V)
3458799 (M)
3136363 (M)
3724718 (M)
Rotac’82.:
3825051 (M)
3316272 (M)
Sar’72..

3592933 V)
3383619 (M)
3837888 V)
3458545 (M)
3633137 V)
3137212 V)
3136363 (M)
Scaldina.:

3460576 (M)
3713327 V)
3400330 (M)
3403736 (M)
Smash.:

2953869 V)
3400681 (M)
Smash’73.:
3825302 (M)
3459054 (M)
Smash’76.:
3579888 (M)
Stiphout.:

3819725 V)
2784749 (M)
3844398 (M)
3425461 (M)
3844403 (M)
2953720 (V)
Son en Breugel.:
3631177 (M)
3230028 (M)
3273717 (M)
S.T.V.:

3746736 (M)
3706508 (M)
1719466 (M)
3209425 (M)
3136402 V)

S.V.Red-Star’58.:
3188069 (V)

Naam:

Malcontent J
Pieters K

Rijk P de

Zhang Tsjung Y
Zhang Y

Doesburg G v
Laar F.v/d

Bakker C de
Clerck B de
Joos E

Koole M

Pieters K

Sey M

Zhang Tsjung Y

Benschop T
Broekhuizen | v
Smalheer C
Veldhoven K v

Heijkant C v/de
Wijsman S

Sulsunvuss S
Veghel P v

Dieleman P

Beek | v
Doorn Av
Goossens W
Louw G de
Pieters W
Wernaart M

Schepers T
Verstraaten T
Wolfs L

Dossche J
Lams R
Noet A
Vermast A
Yazbeck O

Posthuma M

Woonplaats:

Kloosterzande
Heikant
Hengstdijk
Hulst

Hulst

Well GLD
Bruchem

Kloosterzande
Vogelwaarde
Kloosterzande
Kloosterzande
Heikant
Kloosterzande
Hulst

Willemstad NB
Zierikzee
Oude-Tonge
Zierikzee

Raamsdonksveer
Raamsdonksveer

Schaijk
Uden

Sint Annaland

Helmond
Best

Helmond
Helmond
Helmond
Helmond

Breugel
Breugel
Son

Sas Van Gent
Axel

Sas Van Gent
Sas Van Gent
Philippine

Goirle

Soort-Mutatie:

Bondslid afgev.

Clublid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Licentie wordt
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Bonds no:  (M/V)
Tanaka.:

2935154 (M)
3790557 (M)
3593696 (M)
3422510 (M)
2705290 (M)
3578882 (M)
Taverbo/Sabo.:
3711888 (M)
3042093 V)
3125655 (M)
3422049 V)
2890312 (M)
2392958 (M)
Taveres.:

3143857 (M)
3561877 (M)
2916786 (M)
2391902 (M)
3842281 (M)
TCO’78.:

3826837 (M)
3753709 (M)
3553434 (M)
0792827 (M)
T.CS.:

2566866 (M)
Tios’51.:

3842956 (M)
TTC Middelburag.:
2984030 (M)
3383342 (M)
2312487 (M)
3611004 (M)
3827401 (M)
2756194 (M)
TTCV/Herwaarden.:
3794129 (M)
TTVO.:

3837210 (M)
2694538 (M)
3610765 (M)
3383384 (M)
3837202 (M)
2913738 (M)

3837189 (M)

Naam:

Bijl M
Gruiter D de
Janssen A
Opdorp D v
Verschuren R

Vleesch Du Bois G

Bosman R
Fonken |

Heil A

Staps M
Vermeulen J
Zanden T v/der

Bommel R v
Dittmar R
Kole A
Leentjens G
Wang X

Noordermeer J
Swagemakers J
Takens W

Veldhoven G v

Schuurbiers J
Snoeren E

Bislip H
Kievit M
Mar J De la
Trimpe R
Witte D
Zweden W v

Willems T

Iwaarden R-J
Jacobs K
Kraan A
Menheere M

Nieuwenhof O v/d

Schouwenaar R
Tolhoek M

Woonplaats:

Etten-Leur
Etten-Leur
Etten-Leur
Zundert

Etten-Leur
Etten-Leur

Boxtel
Boxtel
Assen
Boxtel
Boxtel
Schijndel

Stittard

Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven

Ossendrecht
Ossendrecht
Hoogerheide
Ossendrecht

Halsteren
Tilburg

’S-Gravenhage
Middelburg
Middelburg
Vlissingen
Middelburg
Serooskerke Walchere

Uden

Driewegen
’S-Gravenpolder
Kruiningen
’S-Gravenpolder
Driewegen
Hoedekenskerke
Driewegen

Soort-Mutatie:

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Clublid afgev.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Clublid afgev.

Bondslid afgev.

Licentie wordt

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
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Bonds no:  (M/V)
TTV/Veldhoven.:
3729548 (M)
3369259 (M)
3815585 (M)
3124421 (M)
3042093 V)
3432654 (M)
3337561 (M)
3187754 (M)
3815593 (M)
3821675 (M)
3187762 V)
3651313 (M)
3592543 (M)
3842093 (M)
Unicum.:

3825035 (M)
Valkenwaard.:
2755889 (M)
3822875 (M)
3807396 (M)
V Versa’s1.:
2854382 (M)
3718775 (M)
V Versa’64.:
3902134 (M)
2726597 (M)
Waalwijk.:
3273343 (M)
3235913 (M)
3226192 (M)
Wanzl/Belcrum.:
3295523 (M)
3560669 V)
3273084 V)
3777193 (M)
3522637 (M)
3341316 (M)
3187403 (V)
Westerzicht.:
3822435 (M)
3403401 (M)
3062069 (M)
3062077 (M)
3744035 (V)
3611046 (M)
Witac.:

3787114 V)

Naam:

Behage H
Blok D
Boven N v
Donk H v/d
Fonken |
Gruijters W
Kolsters J
Linden J.v/d
Loo P v/d
Molen M.v/d
Noordanus E
Standaar A
Tuyl E
Zwets J v

Teuwissen L

Boven D v
Koztowski R
Scheurwater W

Coppens E
Wenzel R

Kessel F v
Timmermans A

Graauw S de
Jessen D
Lee Rv/d

AsTv
Fennis F
Gabeler A
Joosen P
Joosen R
Meijvis M
ZonKv

Bawa A
Beek Jv
Dool J.v/d
Kesteloo D
Mourik C v
Spoor C

Deijkers P

Woonplaats:

Veldhoven
Brielle
Best
Waalre
Boxtel
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Best
Eindhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven

Geldrop

Eindhoven
Valkenswaard
Valkenswaard

Hoeven
Roosendaal

Rosmalen
Rosmalen

Waalwijk
Kaatsheuvel
Waalwijk

Breda
Breda
Breda
Breda
Etten-Leur
Breda
Dongen

Goes
Vlissingen
Vlissingen
Vlissingen
Vlissingen
Oost-Souburg

Heijningen

Soort-Mutatie:

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.
Clublid afgev.

Toevoegen Lic.
Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Licentie wordt

Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.

Toevoegen Lic.

Toevoegen Lic.
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Bonds no:

Yerseke.:
3805459
3807930
3631070
3634125
3494892
3634167

(M/V)

(M)
(M)
(M)
(M)
(M)
(M)

Naam:

Goud C
Hoogstrate C
Keijman K
Kok R

Koole M
Nieuwenhuize J

Harrie Kuijpers (Licentie-funktionaris).
Kavelaarsstraat 32
5708 JC Helmond. Tel. 0492-536984 of 0613261371

E-Mail hkuijpers@hetnet.nl

Of seniorlicenties@hetnet.nl

Woonplaats:

Yerseke
Yerseke
Goes

Yerseke
Yerseke
Yerseke

Soort-Mutatie:

Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Toevoegen Lic.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.
Bondslid afgev.



